
 

 

 

Федеральная антимонопольная служба

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ

 

П Р И К А З

 

«28» марта 2017 года № 24-П

 

г. Петропавловск-Камчатский

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

 

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 21-05/09-18А по признакам нарушения АО «Оссора»



пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 21-05/09-18А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:
Кодерле Инесса Владимировна – заместитель руководителя Управления
Камчатского УФАС России;
Члены комиссии:
Иванкова Наталья – главный специалист-эксперт отдела правового
обеспечения и рекламы ;
Кузьмина Наталья Николаевна – главный государственный инспектор отдела
правового обеспечения и рекламы;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем
комиссии.
 

 


	Федеральная антимонопольная служба
	О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
	о нарушении антимонопольного законодательства
	1. Возбудить дело № 21-05/09-18А по признакам нарушения АО «Оссора» пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

